

**Tema: Medlem och social gemenskap****Närvarande från distriktsstyrelsen:**

Kent Nilde, Kersti Nilsson, Gun Dahl, Ulla-Britt Winkler, Ywonne Oscarsson, Bill Johansson, Maj-Lis Jurcic och Inger Eriksson.

**Närvarande från föreningarna :** Lena Rydenstam PRO Brodalen, Irene Börjesson PRO Forshälla, Eva Bohman Peterson PRO Kaprifolen, Ingrid Duwe PRO Landvetter-Björketorp, Lena Sandin PRO Lindome, Christer Höglind PRO Lysekil, Thore Berntsson PRO Morlanda, Ove Göransson PRO Munkedal, Karin Abrahamsson PRO Mölnlycke, Kjell Bark PRO Skogslyckan, Yngve Andersson PRO Skredsvik, Marita/ Egil PRO Strömstad, Björn Friberg PRO Stenungsund, Thomas Jägebratt PRO Sävedalen, Agnete Lundmark PRO Tjörn, Leif Edvardsson PRO Öckerö-öarna.

Mötet öppnas:

1 Ordförande Kent Nilde hälsade alla välkomna och öppnade mötet. Han informerade om de två ordförandetträffar med riks han deltagit i. Den 23/8 där man informerade om GDPR (dataskyddslagen) det kommer en handbok senare i höst . Vidare informerades det om trippelskräpet där 25 000 kr vinster blir 40 000 istället pga. en felräkning. Den 13/9 informerades man om en upphandling av ett nytt ekonomiprogram. En arbetsgrupp har tagit fram tre förslag och enats om ett. Detta skall föreningar och distrikt yttra sig om. Bohusdistriktet skall ta upp detta på nästa styrelsemöte den 21/9. Eva Risberg kommer att vara med på länk på mötet. Nästa ordförande träff i Bohuslän blir i samband med höstmötet på Ljungskile folkhögskola den 9-10 nov. Temat då blir ”Ledarskap i ideella föreningar” en föreläsning av Aron Skog. En central intresspolitisk kurs ordnas i Stockholm den 7-9 nov. Ingen i distriktsstyrelse kan delta pga. höstmötet.

2. Klustergrupp 3 presenterade sig

Gruppen består av: Ywonne Oscarsson, Bill Johansson, Thomas Jägebratt, Maj-Lis Jurcic och Britt-Marie Nordin. Britt Marie frånvarande.

3. Ywonne talade om önskemålet från föreningar om tips på bra aktiviteter och evenemang. I PRO informerar nr 7 finns en lista med många tips.

PROva på veckorna 39 och 40. En ny folder att användas vid rekrytering av nya medlemmar finn att få på kontoret. Hur når vi ut till medlemmarna ? Via uppdaterade hemsidor, Facebook, mail och SMS. Använd Harald vid utskick och uppdatera mail och telefonlistor till medlemmarna.

4. Thomas som är friskvårdsansvarig, informerade om en friskvårdsdag den 19/9, Anmälningstiden har gått ut men man kan anmäla sig i denna vecka.

Man har haft ett seriespel i Boule där Kaprifolen vann. En DM tävling hölls i Uddevalla med 15 lag. Morland 2 vann Kaprifolen kom 2:a och Lindom på 3:dje plats. Vinnarna har varit på Gysinge och spelat SM.

Den 30 sept kommer det att vara en öppen tävling i Göteborg för alla som spelar Matcurling. Inbjudan har gått ut till alla föreningar.

Christer informerad om att DM i golf har varit på Sotenäs GK. PRO Kungshamn arrangerade. Resultaten finns på hemsidan. SM finale har varit i Uppsala där Bohuslaget kom 7:a av 18 spelande lag.

Yvonne informerade om att det skall komma en Linedance kurs under hösten. Den 6 och 20 nov. Kursen är två heldagar och för dem som vill leda linedance i sin förening .

5. Bill, Kersti och Gun har varit på kurs i Stockholm ” Medlemsvärvning och Kommunikation” den 9-11/5

Bill visade bildspel och informerade om kursinnehållet. Bilderna finns på intranätet under kurser /centrala utbildningar.

Johanna Hålen talade om samarbete med fackliga organisationer för att värva medlemmar som fortfarande är medlemmar i facket trots att de är pensionärer.

Marie Näslund talade om målsättningen att bli 270 000 medlemmar under 2023. Och att långsiktiga kampanjer är bättre än enstaka medlemsvärvar kampanjer.

På PRO riks hemsida finns en anmälningsblankett för att bli medlem som man kan fylla i. Eftersom det finns pensionärer som inte har mailadress kan man fylla i en närstående eller väns adress och som sedan kan förmedla informationen.

6. Bill informerade om resor som anordnas av distriktet. En Julmarknadsresa till Lubeck den 24/10. Anmälan till Bill. Uppgifter finns på distriktets hemsida.

7. Tore informerade om västsvenska rådets möte med andra distrikt 30/8 under rubriken ”Hur kan vi få fler medlemmar att engagera sig i förtroendeuppdrag.”

Thore och Ywonne deltog. Valberedningen uppgift, leta i Harald efter yngre medlemmar och tala med dessa helst inte på telefon. Bättre med personlig kontakt. En valberedning skall arbeta hela året inte bara några veckor före årsmötet.

Valberedarna har numera fått tillgång till medlemsregistret i Harald.

8. Projekt ” Ensamma äldre” Thomas och Bill

Man kan söka bidrag hos Socialstyrelsen för projekt för att minska den ofrivilliga ensamheten. Thomas berättade om många bra initiativ kommunen i Partille gjort Volontärer, Fixartjänst, anhörigkonsulent, kolla vad din kommun gör.

Vad kan PRO göra ? Olika aktiviteter t.ex. Promenader, där medlemmar tar med sig någon som är ensam, besöka någon, ordna resor i närområdet, medlemmar fångar upp ensamma inte bara PRO medlemmar.

9. Övriga information oh frågor

Kersti informerade om de digitala verktygen. Från distriktet kan man komma ut till föreningarna och informera om vilka digitala verktyg vi har. En hel styrelse på en gång.

Mail har gått ut till föreningarna. 3 datum , 2 är redan bokade.

Thore informerade om PRO vetarna och vill att fler lag anmäler sig.

Inger informerade om en kommande träff/kurs för konsument, försäkringsansvarig och prisundersökare. Vill ha fler prisundersökare.

Lena Rydenstam informerade från Delregionala nämnden. Man vill ha in frågor tre veckor före nästkommande möte. Hon informerades om den store mängden färdigbehandlade patienter som kommunerna inte tar hem. Mycket dyrt för kommunerna och leder till platsbrist på våra sjukhus. Dagen för möte fanns 52 färdigbehandlade patienter på NÄL. Något att ta upp på KPR.

## 10. Avslutning

Kent tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Vid Pennan

Inger Eriksson